« HWoncstore dodd lgfmxh#w, deld "J’/ﬁ(x/m?ewwk’d- e dodln Pivence
Viove Sooluslivo i%ﬁ(kmaﬁ frew lr Hosoane
_@w)«m{m ﬁw«m?é

Decreton, 5 & Firenze, Jf/.? }/2 343

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del Direltore Generale per il personale scolastico 1,82 de 24.05.2012, con il
yuale sono siati indetti i concorsi a posti ¢ cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutameito
del personale decente nelle scyole dell’infanzia, primaria. secondaria di 1 e II grade. ¢ successive
modificazioni;

VISTO Pallegato 1 al precitato decreto recunte il numers ¢ la tipelogia dei posti messi a
concorse nella regione T'oscana;

VISTO il DM. n.81 de! 23 novembre 2012, recante | requisiti dei componcnt le commissioni
giudicatrici dei concorsi per 1'accesso ai ruoli del personale docente della seunla dell’infanzia,
primaria, secondaria di primo e secondo grado,

VISTO I' OM. n92 del 23 novembre 2012, recante disposizioni per la formazione delle
commissioni;

VISTATO.M. n. 4 del 17 fegbbraio 2013 che modifica ed integra 1"art. 2 dell’() M., 92/2012;

VISTE lc notc dei 24 gennaio 2013 & del 1 febbrajo 2013, con le quali P Amministrazione
centrale ha trasmesso gli elenchi degli aspiranti a presidente, componente ¢ membro aggregato
delle commissioni dei concorsi in argomento, tenendo conto degli esitd dei sortegyi effettuati il
2212013 ¢ P142/2013, ai sensi dell’art.4, comma 3, del D.M. 1.92 del 2012, dalla stessa
Amministrazione Centrale;

VISTI i propri decreti n. 19 del]’! 1#2/2013, n. 26 del 13/2/2015 . n, 27 del 14/2:2003 e . 31 del
19/2/2013;

DECRETA

Aft] — La commissione giudicatrice del concorso relativo all’Ambito Disciplinare 7 (Classe di
concorso AQ36 — AD37) & cosi costituita:

Via Meanciii, 113 - 50436 Firenze - $el 055 27150 # Fax.055 2478236 - E.muilr diresi * i VooTe, it



o Hondstoro ded? ‘gﬁw‘u—mm et “?(//m%remdﬁ & dedder .0/_?4.(}(.’44{‘0
%ﬂ«a Salatice %{y@mﬂ’e e ta Fosouna

@})}W-ﬁe Generale

Presidente Coordinatore DI CARLO MARITO Dirigente Scolastico IS

1~ Commissinme
Presidente

Presidente supplente
Componente
Componente
Supplente

Supplente
Segretario

2~ Commissione
Presidente

Presidente supplente
Componente
Componcnte
Supplente

Supplente

Segretario

“Cicognini-Redari” di Prato

CASAMONTI ROLANDO Dingents Scolastico
ITCG “Calamandrei” di Sesto Fiorentine (F1)
FRILLT DONATELLA Dirigente Scelastico LS
"Leonardo da Vinel” Firenze

TROIA EMILID Docente AD37 Ticeo Liceo
Scientifico “Castelnuovo™ Firenve

POLIZZT GASPARE Docente A037 Liceo
“CGalileo” di Firenzc

MANTEGAZZA PAOLO IS “Tl Pontormo™ Empoli
(FL)

FRANCONI IRENE IS XXV Aprile Pontedera (PI}
DI LEO DUCCIO Funzionario US'T Prate

MANNUCCI GIULIO Trigente Scolastico IS
“Baldueci” di Pontassieve (FI)

MARCIIETTI ANDREA Dirigente Scolastico [TC
“Wasari” Figline Valdamo (FI)

MANCINI VIRGINIA Deocents AD36 IS
“Santoni” di Pisa

DELLO SBARBA MARGIIERITA Docente AD36
Liceo “Pascoli” Firenze

COLLINT SONLA Docente AD36 I8 “Machiavelli-
Capponi” Firenze

SALANIELISABETTA Docente AD36 1S 1)
Poruorme™ di Empoli {FT)

FILIPPINI ROSSELLA DSGA I'TC “Peang™
Firenze

i lavori della Commissione si svelgeranno presse 1'TTC “Peano™ di Firenze — via A. Del Sarto n.
&/ - secondo il calendaric dei lavon predisposto dal Presidente Coordinatore delle Comunissioni
medesime.
Alle predette commissioni ¢ affidata I'organizzazione di tutte lc operarioni necessarie per il
regolare svelgimento della procedura concorsnale.
It presente decreto viene pubblicato sul sito web di queste Ufficio scolastico regionale
Www.loscana. istruzione.il & del MIUR www istruzione.itl

Per 1] Direttore Generale

11 Vice Direttore Generale
Claudio %M

Via Mannelli, 11} - 50136 Firenze - Tel 05327251 o Fuc 055 2478236 « E.muil: diverh il inng.it #




